[image: image1.png]o]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.04.2022   №  192
р.п. Степное
О внесении изменений в постановление администрации
Советского муниципального района от 07.05.2018 № 240
В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом Советского муниципального района, администрация Советского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в приложение к постановлению администрации Советского муниципального района от 07.05.2018 № 240 «Об утверждении Правил внутреннего трудового распорядка для работников администрации Советского муниципального района Саратовской области и ее органов» (с изменениями    от 30.08.2019 № 527, от 10.02.2020 № 69, от 13.07.2020 № 354) следующие изменения:
1.1. Пункт 7 раздела 2 «Порядок приема и увольнения» изложить в следующей редакции:
«7. Прием на работу оформляется трудовым договором. На основании заключенного трудового договора издается распоряжение администрации Советского муниципального района или приказ руководителя органа администрации Советского муниципального района. Содержание распоряжения (приказа) должно соответствовать условиям заключенного трудового договора.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в установленном законом порядке.
Глава Советского

муниципального района                                                                    С.В. Пименов
Долганова А.К.
5-00-42